2023 年 10 月 18 日
各 位

アレセンサの ALK 陽性早期非小細胞肺がん術後補助療法に関する
ロシュ社の発表について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、抗悪性腫瘍剤／ALK 阻

害剤アレセンサ®［一般名：アレクチニブ塩酸塩］について、本日、ロシュ社が ALK 陽性早期非小細胞肺が
ん術後補助療法に対する第 III 相グローバル臨床試験（ALINA 試験）のデータに関するプレスリリースを行
いましたのでお知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。
・Roche’s Alecensa reduces the risk of disease recurrence or death by an unprecedented
76% in people with ALK-positive early-stage non-small cell lung cancer
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2023-10-18

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2023-10-18